
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro            1.367.834,86           116.012,30               116.012,30               116.012,30 0,00 20/02/2022 16/02/2022

 Fevereiro            1.365.326,30           115.598,76               115.598,76               115.598,76 0,00 20/03/2022 15/03/2022

 Março            1.441.219,15           124.579,07               124.579,07               124.579,07 0,00 20/04/2022 18/04/2022

 Abril            1.610.050,28           143.359,36               143.359,36               143.359,36 0,00 18/05/2022 16/05/2022

 Maio            1.623.197,64           144.734,86               144.734,86               144.734,86 0,00 20/06/2022 14/06/2022

 Junho            1.607.904,74           143.520,98               143.520,98               143.520,98 0,00 20/07/2022 19/07/2022

 Julho            1.758.229,49           161.254,72               161.254,72               161.254,72 0,00 20/08/2022 16/08/2022

 Agosto            1.656.173,00           149.327,43               149.947,12               149.947,12 0,00 20/09/2022 19/09/2022

 Setembro            1.649.990,04           149.232,84               149.232,84               149.232,84 0,00 19/10/2022 17,24/10/2022

 Outubro            1.653.567,02           148.946,15               148.946,15               148.946,15 0,00 20/11/2022 18/11/2022

 Novembro            1.621.368,99           147.162,92               147.072,02               147.072,02 0,00 20/12/2022 19/12/2022

 Dezembro            1.470.291,93           135.506,79               135.714,35               135.714,35 0,00 20/01/2023 29/12/2022

 13º Salário            1.389.876,48           125.418,65               125.418,65               125.418,65 0,00 20/12/2022 19/12/2022

 TOTAL         20.215.029,92       1.804.654,83            1.805.391,18            1.805.391,18 
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ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO 

(5) 
 DATA DO REPASSE (6) 

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE VIEIRA DE MOURA JUNIOR, EVERALDO PEREIRA NUNES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 58981949-2b40-4b1d-b372-de3ae1dae536



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

 Janeiro        1.367.834,86         299.690,29        289.250,87          10.495,89          289.194,40 20/02/2022 16/02/2022

 Fevereiro        1.365.326,30         299.146,46        288.699,51          10.503,42          288.643,04 20/03/2022 15/03/2022

 Março        1.441.219,15         316.354,33        306.017,55          11.108,13          305.961,08 20/04/2022 18/04/2022

 Abril        1.610.050,28         353.473,50        337.426,60          15.216,32          337.257,19 18/05/2022 16/05/2022

 Maio        1.623.197,64         355.907,62        348.258,19          13.245,76          348.088,78 20/06/2022 14/06/2022

 Junho        1.607.904,74         352.543,19        339.523,31          13.189,29          339.353,90 20/07/2022 19/07/2022

 Julho        1.758.229,49         385.614,63        372.993,37          13.189,29          372.823,96 20/08/2022 16/08/2022

 Agosto        1.656.173,00         363.162,21        351.091,22          13.471,64          350.921,81 20/09/2022 19/09/2022

 Setembro        1.649.990,04         361.801,95        348.890,92          13.753,99          348.721,51 19/10/2022 17,24/10/2022

 Outubro        1.653.567,02         362.588,88        348.714,94          14.043,35          348.545,53 20/11/2022 18/11/2022

 Novembro        1.621.368,99         355.903,93        344.253,46          12.963,41          344.140,52 20/12/2022 19/12/2022

 Dezembro        1.470.291,93         322.636,31        313.861,71             9.857,56          313.748,77 20/01/2023 29/12/2022

 13º Salário        1.389.876,48         305.534,72        305.534,72                         -            305.534,72 20/12/2022 19/12/2022

 TOTAL      20.215.029,92     4.434.358,02    4.294.516,37        151.038,05       4.292.935,21                     -   -

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENT

O (5)
DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

JANEIRO                31.768,68 

FEVEREIRO                31.768,68 

MARÇO                31.768,68 

ABRIL                27.500,49 

MAIO                27.500,49 

JUNHO                34.974,67 

JULHO                36.931,67 

AGOSTO                36.974,06 

SETEMBRO                40.545,09 

OUTUBRO                40.681,45 

NOVEMBRO 27.500,49

 DEZEMBRO                81.882,87 

 TOTAL                    449.797,32 
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